
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. MARCONI "

Protocollo numero:  18977 / 2022
Data registrazione:  12/12/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  PON Infanzia - Graduatoria definitiva-signed.pdf

IPA:  istsc_moic825001

Oggetto: Graduatoria definitiva Progettista PON Infanzia 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-162

Destinatario:
ATTI DELLA SCUOLA - I.C. "G. MARCONI"

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:
11 - PON 13.1.5A - FESRPON- EM- 2022-162 " Ambienti didattici innovativi per la scuola

dell'Infanzia"
Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO

Classe:  10 - Beni mobili e servizi
Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile unico del procedimento: Vilma Baraccani  Dirigente: Vilma Baraccani 
Tel. 05926254 email: MOIC8225001@istruzione.it 

1 

 
 

 

Castelfranco Emilia, 12/12/2022 
 

Albo 
 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 - “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Codice 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-162 
CUP: G14D22001230006 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa al reclutamento di un esperto 

PROGETTISTA (Avviso pubblico prot. n. 17697 del 17/11/2022) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Dlgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DI n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI i seguenti regolamenti UE: Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento 
Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale; Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, 
e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo 
Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione; Regolamento (UE) n. 1304/2013 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 relativo al Fondo 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile unico del procedimento: Vilma Baraccani  Dirigente: Vilma Baraccani 
Tel. 05926254 email: MOIC8225001@istruzione.it 

2 

 
 

 

Sociale Europeo; 
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
VISTO il decreto del Direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza 11 agosto 2022, n. 49, in cui la proposta presentata da questa 
istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del 
Programma operativo nazionale “Per la Scuola - Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - React EU.  

VISTA la nota MIUR Prot. n.  AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022 che rappresenta la 
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica; 

VISTO il proprio decreto Prot. n. 17875 del 17/10/2022 di assunzione in bilancio delle 
somme assegnate per la realizzazione del progetto “Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”; 

VISTE il PTOF 2022 - 2025 delibera n. 2 del 17 dicembre 2021 del Consiglio d’Istituto 
così come rimodulato delibera n. 36 del 26/10/2022 che prevede il progetto di 
cui all’oggetto; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione del personale interno per il reclutamento di un 
progettista e di un collaudatore, prot. n. 20159 del 16/11/2022;  

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 21489 
del 2/12/2022; 

VISTO il verbale prot. n. 21497 del 2/12/2022; 
VISTA la dichiarazione circa l’assenza di candidature presentate dal personale interno 

prot. n. 21498 del 2/12/2022; 
VISTA la pubblicazione delle domande pervenute prot. n. 21499 del 2/12/2022; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

GRADUATORIA 

 
Esperto 

Cognome Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

Progettista Vanessa Righini 19 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul  



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   C. F. 800 11010362 

        e-mail: moic825001@istruzione.it – moic825001@pec.istruzione.it 
sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile unico del procedimento: Vilma Baraccani  Dirigente: Vilma Baraccani 
Tel. 05926254 email: MOIC8225001@istruzione.it 

3 

 
 

 

 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
 


		2022-12-28T18:49:12+0000
	BARACCANI VILMA




